

na spol. s r.o.

avova 5

ilina

31563490 DIČ : 2020443282 USČ :SK 9-94

H : SK2020443282 USČ :SK 9-102

a : Komerční banka Bratislava, a. s.

o účtu : 35-6850880267/8100

pis v OR OS Žilina., odd. Sro, vl.č.:418/L

Variabilný symbol : 11010908

Dátum vystavenia : 17.02.11

Dátum splatnosti : 03.03.11

Dátum dodania : 17.02.11

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Odberateľ: 505510

Účelové zariadenie prokuratúry SR

Krpáčovo
976 98 Lopej

IČO: 166456

IČ DPH:

DIČ : 2021095714

Mena: EUR

Telefón: 041 / 7059 201

Fax: 041 / 7059 202

Mail: odbyt@rybaza.sk

Objednávky: 0800 / 158 119

Faktúru spracoval : Kubovčíková

Objednávka č.: 589266 z 16.02.11 Ext.č. obj. :
Dodávka č. : 589266 z 17.02.11 Obj. prijal : Majerová
Pôvod rekl.FA :

Linka : K/BB - BB, Krpáčovo,
Vodič : BB Ács

Referečné číslo :
Referečný dátum :

Miesto dodania: 505511 Účelové zariadenie prokuratúry SR
Hotel Prokuratúry

Krpáčovo
Lopej

Označenie sortimentu	Počet v OJ	Počet v CJ	Zaknih.cena bez DPH	Fakt. cena bez DPH	Fakt.hodnota celk.bez DPH	Fakt.hodnota celk.s DPH
5903 8099.10 Kuracie prsia solené 6x2kg	1,000	12,000kg	3,7800	3,7800	45,36	54,43
6555 7158.02 Držky 1kg/15kg	1,000	15,000kg	2,3300	2,3300A	34,95	41,94
6718 4032.01 Zemiakové hranolky Fast track LW 10x10 2,5kg	2,000	8,000ks	3,2820	3,2820A	26,26	31,51
6733 4008.02 Americké zemiaky 2,5kg AVIKO	2,000	8,000ks	3,9868	3,9868	31,89	38,27
7192 7190.14 FRODO Knedlíky jahodové 1kg	2,000	12,000ks	2,5900	2,5900	31,08	37,30
7193 7190.15 FRODO Šúľance 1kg	1,000	6,000ks	2,2700	2,2700	13,62	16,34
7197 7190.19 FRODO Spišské pirohy s bryndzou 1kg	2,000	12,000ks	1,9900	1,9900A	23,88	28,66
7661 0002.13 Závin makovo-višňový 100g	1,000	40,000ks	0,6500	0,6500	26,00	31,20
8353 5250.10 Čínska zeleninová zmes 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,5549	1,5549	15,55	18,66
8380 5120.01 Karfiol mrazený 350g FRODO	1,000	10,000ks	0,5720	0,5720A	5,72	6,86
8401 MWO610 Wok mix 4x2,5kg ARDO	1,000	10,000kg	2,7600	2,7600	27,60	33,12

Balení spolu v OJ : 15,000 Suma DL pred zľavou : 281,91 Zľava za DL : 0,00 Suma DL bez DPH : 281,91

Gn'HLAST

Sadzba DPH	Celková hodnota	Zľavy spolu	Základ pre DPH	Hodnota DPH	Hodnota celkom
20,00 %	281,91	0,00	281,91	56,38	338,29
Celkom zaokrúhlené :	281,91	0,00	281,91	56,38	338,29

Celková fakturovaná suma: 338,29 EUR

Informatívna celková fakturovaná suma : 10.191,32 SKK
Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY SR
KRPÁČOVO
976 98 LOPEJ

17.2.2011

Tovar a faktúru prijal

Ryba Žilina
spol. s r.o.
Hviezdoslavova 5
010 01 ŽILINA

Tovar a faktúru odovzdal